
'1111111&9 	ESTADO DO PARANÁ 

rd.rifura 4iLuripI ,rT.,r'ès Runs h 1ruá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

Jorna 

Pági 

DECRETO N° 4646/2021 
Data 13/10/2021 

Súmula. Altera cargo e função de servidora 
nomeada em cargo em Comissão, e dá 
outras providências. Ass Re onsável 

NERCEU DE SOUZA, Prefeito Municipal em 
Exercício de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando a necessidade de 
adequação ao bom funcionamento dos serviços administrativos, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica alterado o cargo em comissão da 
servidora nomeada para exercer sua função, conforme abaixo especificada: 

Decreto n° Nome Cargo anterior Cargo atual Símbolo 
Atual 

4258/2021 Vaniely 
Rodrigues 
da Cruz 

Diretor 	de 
Departamento 
Administrativo de 
Educação 	e 
Cultura 

Diretor 	de 
Departamento de 
legislação 

CC-4 

Art. 2°. Considerando a continuidade do 
vínculo com a Municipalidade, as verbas rescisórias serão pagas assim que 
forem devidas, ou na ocorrência da rescisão contratual. 

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 13 de outubro de 2021. 

1,1iLLA 
Nerceu de Souza 

Prefeito Municipal em Exercício 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

